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Перша ліга Б
2024/25 16-й тур, Матч №80

Субота, 09.11.2024, 13:00, "Діназ", Демидів. 7°C.

«Діназ» Вишгород

0 : 2

«ЮКСА» Тарасівка

15 Бандура Олександр
19 Ярмак Євгеній
3 Вовкун Артем
24 Волошин Андрій (К)
17 Котуха Іван
7 Огіря Владислав
18 Соловйов Андрій
8 Черткоєв Інал
70 Мораренко Станіслав
97 Сейтхалілов Сулейман
10 Новіков Андрій

Запасні
69 Чернецький Тіт
4 Борисенко Іван
13 Коваленко Ілля
14 Латута Михаіл
28 Ворона Максим
11 Кулик Дмитро
27 Старенький Сергій
74 Романчук Ернест
79 Шкурат Єгор
6 Літвінов Олександр
21 Кіріченко Данило

Тренер
Рябоконь Олександр

70 Федотов Нікіта
18 Юзефович Владислав
33 Селін Євген
6 Ювхимець Роман
29 Дедяєв Андрій
4 Махнєв Дмитро (К)
7 Гоуларт Габріель
15 Приходько Назар
90 Ситников Микита
20 Харченко Матвій
27 Дебелко Роман

Запасні
55 Шерстяних Роман
12 Баранцов Кирило
17 Ховайко Кирило
77 Мишенко Богдан
2 Кононов Микита
44 Демиденко Андрій

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

8 Кіреєв Андрій
24 Зозуля Олексій

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Плєшко Павло
Асистент 1:
Наскалов Сергій
Асистент 2:
Вашкевич Юрій
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Антимійчук Віктор
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Перша ліга Б, 2024/25, 16-й тур, Матч №80
Субота, 09.11.2024, 13:00, "Діназ", Демидів. 7°C.

«Діназ» Вишгород 0 : 2 «ЮКСА» Тарасівка
24 Волошин Андрій 20'

36' 27 Дебелко Роман

18 Соловйов Андрій 41'

97 Сейтхалілов Сулейман 42'

63'
15 Приходько Назар
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

70 Мораренко Станіслав
13 Коваленко Ілля 63'

97 Сейтхалілов Сулейман
11 Кулик Дмитро 63'

66' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

19 Ярмак Євгеній 72'

74' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

81' 6 Ювхимець Роман
8 Кіреєв Андрій

81' 7 Гоуларт Габріель
77 Мишенко Богдан

81' 77 Мишенко Богдан
8 Черткоєв Інал

21 Кіріченко Данило 83'

10 Новіков Андрій
79 Шкурат Єгор 83'

88' 20 Харченко Матвій
2 Кононов Микита

88' 27 Дебелко Роман
17 Ховайко Кирило

18 Соловйов Андрій
14 Латута Михаіл 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


